Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 109, DE 01 DE JUNHO DE 2021

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e,

CONSIDERANDO o falecimento do Excelentíssimo Juiz JOÃO AGRA
TAVARES DE SALES, ocorrido no dia 28 de maio de 2021,

R E S O L V E:

DECLARAR vago, a partir de 28 de maio de 2021, um cargo de Juiz
do Trabalho Titular deste 13º Regional.

Publique-se no DA_e

(assinado eletronicamente)

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

	Ir para página 1

		2021-06-01T11:46:11-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO